様式第１号（第８条関係）

猪苗代町広告掲載申込書

  年  月  日

猪苗代町長 様

住所（所在）

          氏名（名称・代表者氏名）

          電話番号        （   ）

          ＦＡＸ         （   ）

          Ｅ－mail

          担当者氏名

  猪苗代町有料広告掲載の取扱いに関する要綱第８条の規定に基づき、広告の原稿案を

添えて下記のとおり申し込みます。

記

１．広告媒体（希望する番号を○で囲み、必要事項をご記入ください。）

1 広報いなわしろ

２
猪苗代町ホームページ

（広告バナーからリンクを希望するＵＲＬ                 ）

３ その他（                   ）

２．掲載希望期間（希望する番号を○で囲み、必要事項をご記入ください。）

１
広報いなわしろ  １号広告・２号広告（１色・色指定不可）

（    年   月号）

２
猪苗代町ホームページ

（    年   月   日 ～    年   月   日 ）

３
その他（                   ）

（    年   月   日 ～    年   月   日 ）

３．広告の掲載位置

   町が指定した位置

４．広告掲載料

   広告掲載が決定されたときは、広告掲載料として       円を支払います。

 ※ 企業案内パンフレット（事業内容、社歴等が分かるもの）を添付すること。